



GMINNE KONKURSY W SZKOLE PODSTAWOWEJ W STOŁPIU POD PATRONATEM WÓJTA GMINY CHEŁM



	Konkurs piosenki angielskiej „Nie taki angielski straszny: Śpiewać każdy może....”	Konkurs polonistyczno- matematyczny na bajkę lub opowiadanie	Konkurs regionalny "Spacerkiem po Gminie Chełm"
Organizator	Szkoła Podstawowa w Stołpiu im. Marii Skłodowskiej – Curie		
Koordynatorzy	Monika Studzińska Małgorzata Mielniczuk Dorota Kaczmarczyk	Marzena Mazurek – Dymczyk Małgorzata Mielniczuk Dorota Strzelecka	Magdalena Laskowska Monika Król Urszula Kucharska
Termin	17.03.2025 r. godz.11.30- konkurs godz. 14.00- rozstrzygnięcie <i>Godzina rozpoczęcia konkursu może się zmienić w zależności od liczby uczestników.</i>	17.03.2025 r. godz. 14.00- rozstrzygnięcie	17.03.2025 r. godz. 14.00- rozstrzygnięcie
Cele	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozbudzanie zainteresowań uczniów językiem angielskim. 2. Prezentacja umiejętności językowych i wokalnych uczniów. 3. Popularyzacja piosenki angielskiej i anglojęzycznej wśród uczniów. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Rozbudzanie zainteresowań matematycznych u dzieci. 2. Uważliwanie na piękno i bogactwo języka ojczystego. 3. Rozwijanie zainteresowań czytelniczych uczniów. 4. Ukazanie korelacji między matematyką a innymi dziedzinami. 5. Kształtowanie wyobraźni i myślenia. 6. Rozwijanie kreatywności, wzmacnianie wiary we własne możliwości. 7. Pomysłowość i oryginalność fabuły. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Promowanie, zapomnianej nieco rozrywki, jaką są gry planszowe. 2. Zachęcanie uczniów do poznawania zasad zdrowej rywalizacji. 3. Prezentacja pomysłowości dzieci, ich uzdolnień i zainteresowań. 4. Promocja walorów przyrodniczo-historycznych Gminy Chełm.
Tematyka konkursu	Zadaniem ucznia jest zaprezentowanie 1 wybranej piosenki w języku angielskim w danej kategorii i grupie wiekowej.	Kategoria I: Konkurs polega na stworzeniu "MATEMATYCZNEJ BAJKI", należy zmienić znaną bajkę z wykorzystaniem jak największej ilości pojęć matematycznych i ciekawych zadań wplecionych w losy	Jesteś fanem gier planszowych? A może chciałbyś nim zostać? Weź udział w konkursie na najbardziej pomysłową, wykonaną samodzielnie grę planszową. Jeżeli w erze komputerów i konsoli



GMINNE KONKURSY W SZKOLE PODSTAWOWEJ W STOŁPIU POD PATRONATEM WÓJTA GMINY CHEŁM



		<p>bohaterów. Bajka nie powinna jednak bardzo odbiegać od oryginalnej treści.</p> <p>Kategoria II: Przedmiotem konkursu jest praca literacka - opowiadanie z motywem detektywistycznym i zagadką matematyczną. Ważna jest obecność elementów charakterystycznych dla prozy detektywistycznej (np. zagadka, działania detektywa, śledztwo, zaskakujące rozwikłanie zagadki, ujawnienie przestępców itp.),</p>	<p>zdarza Ci się jeszcze rzucać kostką i przesuwac pionki- ten konkurs jest właśnie dla Ciebie!</p> <p>Stwórz autorską grę, w której wykażesz się wiedzą o pięknych i ciekawych miejscach oraz znajomością zabytków Gminy Chełm.</p>
Adresaci	klasy I-VIII	klasy IV - VIII	klasy IV-VIII
Kategorie	<p>Soliści (kl. I-III, kl. IV-VI, kl. VII-VIII)</p> <p>Duety/zespoły(kl. I-III, kl. IV-VI, kl. VII-VIII)</p> <p><i>Każda szkoła może wystawić jedną reprezentację w danej kategorii i grupie wiekowej.</i></p>	<p>dla klas IV- VI „MATEMATYCZNA BAJKA”</p> <p>dla klas VII – VIII „OPOWIADANIE DETEKTYWISTYCZNE Z ZAGADKĄ MATEMATYCZNĄ”</p> <p><i>Jedna szkoła może nadesłać sześć prac.</i></p>	<p>W konkursie przewidziana jest jedna kategoria: klasy IV-VIII</p> <p>W przypadku dużej liczby uczestników, możliwy jest podział na dwie kategorie</p> <p>1. Klasy IV-VI 2. Klasy VII-VIII</p>
Zgłoszenie ucznia do konkursu	<p>1.Kartę zgłoszenia należy wypełnić do 10.03.2025 r. klikając w link: https://forms.office.com/e/dLCEYD9Vh4</p> <p>lub skanując kod </p>	<p>1. Kartę zgłoszenia należy wypełnić do 05.03.2025 r. klikając w link: https://forms.office.com/e/LDU0kRUtvM</p> <p>lub skanując kod </p>	<p>1. Kartę zgłoszeniową, zgodę przedstawiciela ustawowego, zgodę na przetwarzanie danych osobowych należy dostarczyć razem z pracą konkursową do sekretariatu Szkoły Podstawowej w Stołpiu – do 05.03.2025 r.</p>



GMINNE KONKURSY W SZKOLE PODSTAWOWEJ W STOLPIU POD PATRONATEM WÓJTA GMINY CHEŁM



	<p>2. Podkład muzyczny należy przesłać na adres email podany niżej do 10.03.2025 r.</p> <p>W wiadomości email proszę o napisanie nazwy szkoły, kategorii, grupy wiekowej oraz imienia i nazwiska uczestnika (np. <i>Szkoła Podstawowa w Stolpiu, solistka, kl. I-III, Anna Kowalska</i>).</p> <p>3. Zgodę przedstawiciela ustawowego, zgodę na przetwarzanie danych należy dostarczyć w dniu konkursu.</p>	<p>2. Treść bajki i treść opowiadania powinny być opatrzone na odwrocie danymi (DRUKOWANYMI LITERAMI): imię i nazwisko autora pracy, klasa, nazwa i dokładny adres oraz telefon kontaktowy placówki, imię i nazwisko nauczyciela, pod którego kierunkiem została wykonana praca.</p> <p>3. Prace, karty zgłoszenia i zgody należy dostarczyć do organizatora na adres email podany niżej - do 05.03.2025 r.</p>	
<p>Warunki uczestnictwa</p>	<p>1. Organizator zastrzega sobie prawo do niedopuszczenia do konkursu piosenek zawierających treści powszechnie uznawane za obraźliwe, naruszające prawa osób trzecich lub prawo polskie.</p>	<p>1. Prace powinny być napisane samodzielnie. 2. Uczeń, biorący udział w konkursie, wykonuje pracę w formacie A4, czcionka 14, objętość tekstu nie powinna przekraczać 2 stron maszynopisu. 3. Przekazanie pracy konkursowej oznacza akceptację warunków konkursu oraz jego regulaminu.</p>	<p>1. Prace konkursowe powinny być wykonane samodzielnie. 2. Uczeń, biorący udział w konkursie, wykonuje pracę w formacie A4. 3. Praca konkursowa powinna zawierać elementy charakterystyczne dla gry planszowej: tytuł, instrukcję gry, planszę oraz pionki do gry. 4. Każdy uczestnik może wykonać i zgłosić do konkursu tylko jedną grę planszową. 5. Pracę konkursową należy dostarczyć w kopercie, która w swoim opisie powinna zawierać: tytuł gry, imię i nazwisko jej autora, nazwę szkoły, imię i nazwisko nauczyciela, pod którego opieką gra powstała.</p>



GMINNE KONKURSY W SZKOLE PODSTAWOWEJ W STOŁPIU POD PATRONATEM WÓJTA GMINY CHEŁM



<p>Rozstrzygnięcie konkursu</p>	<ol style="list-style-type: none"> Zwycięzcy będą wybierani w trzech kategoriach: klasy I-III, IV-VI, VII-VIII SP. Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się w dniu występu. Na zwycięzców czekają nagrody rzeczowe oraz dyplomy dla laureatów i opiekunów. Komisja konkursowa będzie brała pod uwagę następujące kryteria: interpretacja, poprawność w posługiwaniu się językiem angielskim, ogólny wyraz artystyczny. 	<ol style="list-style-type: none"> Komisja powołana przez organizatora Konkursu wyłoni spośród przekazanych prac laureatów konkursu. Wręczenie nagród odbędzie się podczas gali finałowej. Opiekunowie laureatów zostaną powiadomieni telefonicznie. Komisja konkursowa będzie brała pod uwagę następujące kryteria: wartość merytoryczną pracy, ilość wykorzystanych pojęć, trafność przekazu, oryginalność pomysłów, kreatywność oraz poprawność językową. Dla laureatów przewidziane są nagrody rzeczowe i dyplomy. Dyplomy i nagrody zostaną przesłane pocztą bądź dostarczone do wyróżnionej placówki. 	<ol style="list-style-type: none"> Komisja powołana przez organizatora konkursu wyłoni spośród przekazanych prac laureatów konkursu. Wręczenie nagród odbędzie się podczas gali finałowej. Opiekunowie laureatów zostaną powiadomieni drogą e-mailową. Ocenie podlegać będą: zgodność z tematem, pomysłowość, staranność wykonania oraz estetyka prac. Dla laureatów przewidziane są nagrody rzeczowe i dyplomy. Prace, zgłoszone do konkursu, nie będą zwracane autorom.
<p>Kontakt</p>	<p>dkaczmarczyk@spstolpie.gminachelm.pl mstudzinska@spstolpie.gminachelm.pl</p>	<p>mmielniczuk@spstolpie.gminachelm.pl mmazurek@spstolpie.gminachelm.pl</p>	<p>mlaskowska@spstolpie.gminachelm.pl mkrol@spstolpie.gminachelm.pl</p>
<p>Postanowienia końcowe</p>	<ol style="list-style-type: none"> Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na publikację wizerunku ucznia oraz nazwy szkoły na Facebooku i na stronie organizatora. Zgłoszenie szkoły do konkursu jest jednoczesną zgodą dyrektora, nauczycieli i rodziców na zbieranie oraz przetwarzanie danych osobowych w zakresie związanym z poprawnym przebiegiem konkursu. Dane osobowe uczestników będą wykorzystywane wyłącznie na potrzeby konkursu. Zgłoszenie się do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. Regulamin Konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora oraz na stronie internetowej. Organizator zastrzega sobie prawo do podejmowania decyzji w sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem. 		